

# Odder Fysioterapi og Træning ApS

Parkvej 67, 8300 Odder

CVR-nr. 26 98 91 40

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2019.

---

**Jeppe Thorsager**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Odder Fysioterapi og Træning ApS Parkvej 67 8300 Odder
	Telefon: 86543900 Hjemmeside: <a href="http://www.fysiodanmarkodder.dk">www.fysiodanmarkodder.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@odderfys.dk">info@odderfys.dk</a>
	CVR-nr.: 26 98 91 40 Stiftet: 30. juni 2004 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jeppe Thorsager, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Kastanje Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapi-virksomhed samt træning i relation hertil, og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.887 t.kr. mod 6.812 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 778 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.887.294</b>	<b>6.812</b>
1 Personaleomkostninger	-6.331.352	-6.266
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-491.511	-331
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.064.431</b>	<b>215</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.953	1
Andre finansielle indtægter	33.251	15
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87.775	-101
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.013.860</b>	<b>130</b>
Skat af årets resultat	-235.371	-42
<b>Årets resultat</b>	<b>778.489</b>	<b>88</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	778.489	88
<b>Disponeret i alt</b>	<b>778.489</b>	<b>88</b>



## Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	2.550.000	2.850
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.550.000	2.850
Grunde og bygninger	1.954.319	1.987
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	332.792	378
Materielle anlægsaktiver i alt	2.287.111	2.365
Deposita	34.000	24
Finansielle anlægsaktiver i alt	34.000	24
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.871.111</b>	<b>5.239</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	122.224	136
Varebeholdninger i alt	122.224	136
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	818.706	882
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	149.482	24
Tilgodehavende selskabsskat	99	0
Andre tilgodehavender	8.799	10
Periodeafgrænsningsposter	47.208	55
Tilgodehavender i alt	1.024.294	971
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20
Værdipapirer i alt	20.000	20
Likvide beholdninger	804.555	8
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.971.073</b>	<b>1.135</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.842.184</b>	<b>6.374</b>

## Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.798.208	1.019
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.923.208</b>	<b>1.144</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	104.729	72
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>104.729</b>	<b>72</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	725.296	856
Gældsbreve	500.000	1.000
Gæld til pengeinstitutter	1.667.396	1.860
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.892.692	3.716
3 Kortfristet del af langfristet gæld	825.265	323
Gæld til pengeinstitutter	20	243
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.090	93
Selskabsskat	202.642	0
Anden gæld	770.538	783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.921.555	1.442
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.814.247</b>	<b>5.158</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.842.184</b>	<b>6.374</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	5.326.583	5.299		
Pensioner	599.997	622		
Andre omkostninger til social sikring	109.142	101		
Personalemkostninger i øvrigt	295.630	244		
	<b>6.331.352</b>	<b>6.266</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	14		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	87.775	101		
	<b>87.775</b>	<b>101</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2019 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	857.887	132.591	725.296	194.932
Gældsbreve	1.000.000	500.000	500.000	0
Gæld til pengeinstitutter	1.860.070	192.674	1.667.396	840.037
	<b>3.717.957</b>	<b>825.265</b>	<b>2.892.692</b>	<b>1.034.969</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 858 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 1.954 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 1.860 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt immaterielle og materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør i alt 4.837 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med restløbetider på op til 27 måneder og en samlet restleasingydelse på i alt 102 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kastanje Holding ApS, CVR-nr. 37310891 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 203 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
